

Referat bestyrelsesmøde Castberggård

Dato: 07.09 2023

Tid: 10.00-15.00

Sted: Castberggård

Lokale: fælleshuset – ændret til online møde

Referent: Katrine Bach Immersen

Tolkebestilling: Solveig Højgaard

Bilag: sendes på mail

Deltagere: Birthe A. Pedersen
Kenneth Borg
Serhat Dogru
Mette Bertelsen
Andreas Stylttavig
Sanne Lauridsen
Jesper Hårdell

Ledelse:
Solveig Højgaard

Medarbejderrepræsentant:
Mette Mølgaard

Afbud: Søren Winkel, Julie Morville, suppleant Jesper Bundgaard

Tid	Punkter til dagsorden	Ansvarlig
Kl.10.00	<p>Nyt fra formanden</p> <p>Orientering På grund af sporarbejde hos DSB og betydeligt forlænget rejsetid afholdes mødet online.</p> <p>Julie er på barsel og forventer at deltage i bestyrelsesmøder igen om et par møder.</p>	Serhat
Kl.10.10	<p>Nyt fra Castberggård Se bilag</p> <p>Orientering Referatet fra sidst kan ikke skrives under fysisk og det sendes derfor ud til elektronisk underskrift. Solveig vil gerne, at man fremadrettet underskriver referaterne elektronisk. Dette godkendes af bestyrelsen.</p>	Solveig

	<p>Der er travlt på Castberggård, især højskolen har travlt her i august-september måned.</p> <p>Frontrunners er startet og de er kommet godt i gang.</p> <p>Solveig fortæller at CBG sammen med høreforeningen er ved søge om en ungdomslejr for de 16-18-årige i efterårsferien i 2024.</p>	
Kl.10.30	<p>Ekstraordinært generalforsamling Navigator Campus</p> <p>Campus vil gerne indstille Walther Trabjerg til bestyrelsesmedlem i Navigator campus' bestyrelse.</p> <p><i>Afstemning og beslutning</i> Kristian fortæller, at de har fået et godt indtryk af Walther og tror på, at han er en positiv tilføjelse til bestyrelsen. Han har både praktisk erfaring og stor viden på området.</p> <p>Bestyrelsen godkender enstemmigt indstillingen.</p>	Solveig/Jeanette
Kl.10.40	<p>Nyt fra FU</p> <p>Orientering om repræsentantskabet</p> <p>FU har gennemgået en række praktiske ting, som vedrører det næste repræsentantskabsmøde i 2024. Her vil vi orientere bestyrelsen vores planer om de hidtidige og kommende tiltag.</p> <p>Serhat fortæller om repræsentantskabsmødet, der afholdes i weekenden d. 5-7 april.</p> <p>Dennis Toft Sørensen er dirigent, der er booket stand-up show om aftenen med Florian fra Sverige.</p>	FU
Kl.11.20	<p>Kort pause</p>	
Kl.11.30	<p>Perioderegnskab 1. halvår</p> <p>Se bilag</p> <p>Orientering og godkendelse</p> <p>Campus halvårsregnskab og forecast. Der skal være sammenhæng mellem borger og personale. Første halvår ser rigtig fint ud, ender i et overskud på 220.000 kr.</p>	Mette H



	Perioderegnskab for CBG Mette H. fortæller, at der er overskud på 667.000 i første halvår. Vi har ikke brugt de penge, vi havde forventet på ejendommen, men det kommer i andet kvartal. Det forventes at 2023 kører i 0. Bestyrelsen godkender perioderegnskabet for Castberggård og halvårsregnskabet for Campus.	
Kl.11.45	<ul style="list-style-type: none">• Renovering af hovedhuset• Nedrivningsansøgning af laden og bondehuset• Volumenbergning af ny værelsesfløj <p>Der har været afholdt møde med kommunene og Glud Museum og en nedrivningsplan af bondehus og de gule bygninger bliver aldrig godkendt. Byggelinjen ud mod Urlev og kirken skal bevares, men der må gerne bygges nyt indad på p-pladsen.</p> <p>Der er lavet en volumenberegning på nye kursistværelser. Castberggård vil gerne udvikle og komme med nye tiltag, men bliver begrænset af, at vi ikke har plads nok Et arkitektfirma har lavet en volumenberegning for 20 værelser med fælleskøkken til Frontrunners. Lige nu er der 16 på Frontrunners, fordi vi simpelthen ikke har plads til flere.</p> <p>Tjenesteboligen vil vi gerne have revet ned. En ny værelsesfløj vil komme til at ligge ved den gamle forstanderbolig plus noget af parkeringspladsen.</p> <p>Renovering af hovedhuset. Facaden på hovedbygningen skulle shinedes op. Der var bestilt murer og maler, men der er blevet taget målinger og facaden ud mod gården er lavet forkert for nogle år siden. Der er for meget fugt i murværket, så derfor skal hele pudslaget skræbes af. Derefter skal det pudses op igen og skal tørre et år før det kan males. Det er ikke besluttet, hvornår det skal sættes i gang.</p>	Solveig
Kl.12.10	Frokost	
Kl.13.00	50-års jubilæum <ul style="list-style-type: none">• Indhold• Reception• Folkefest <p>Jubilæumsudvalget har holdt møde.</p>	Solveig



	<p>Fredag d. 6. har vi inviteret til reception. Der er sendt personlige invitationer ud og der er kommunikeret ud på sociale medier.</p> <p>Der vil være kagetapas og bobler, jubilæumstaler, 4 personer der fortæller om udviklingen på CBG gennem 50 år gennem vigtige overskrifter. Søren holder en formandstale. Solveig holder tale og sandsynligvis også Lars Ahlburg.</p> <p>Lørdag er der folkefest med forskellige ting på programmet. Der er kunstvandring, historisk udstilling, trylleri, samtalesalon, leg og underholdning for børn, jubilæumskage og kaffe, pølsevogn, Castberggård Banko, legobyggeri af CBG.</p> <p>Om aftenen er festmiddag med trylleshows og underholdning.</p> <p>Katrine sender en mail ud til alle bestyrelsesmedlemmer omkring praktik og man skal melde tilbage til hende.</p> <p>Frontrunners bliver inddraget i det praktiske arbejde og deltager på dagen.</p>	
Kl.13.45	Tak for idag	